Nacional

Licitación Pública 
Internacional

Otro: Señalar:

6.2 Unidad administrativa responsable de contratar la evaluación: Dirección General de Planeación del Instituto 
de Salud Pública del Estado de Guanajuato.

6.3 Costo total de la evaluación: $215,000.00 (doscientos quince mil pesos 00/100 M.N.), IVA Incluido.

6.4 Fuente de Financiamiento: Recurso Estatal.

Evaluación Específica de Desempeño
PROGRAMA SOCIAL “QC3806 ESCUCHAR MEJOR”

Ejercicios Fiscales 2024 y 2025

146 Dirección General de Planeación

ISAPEG

7. Difusión de la evaluación